



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Carsten Bruun ApS

Hærvejen 1, Bov, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 85 09 05

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Carsten Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Bruun ApS Hærvejen 1 Bov 6330 Padborg
	CVR-nr.: 28 85 09 05 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Bruun
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Privathospitalet Kollund A/S, Kollund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -4.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 5.361.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.402</b>	<b>-18</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.738	-4.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.694	8
Andre finansielle indtægter	612	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.330	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.312</b>	<b>-4.321</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.312</b>	<b>-4.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.863	-4.280
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Disponeret fra overført resultat	-160.351	-41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.312</b>	<b>-4.321</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.271.762	5.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.271.762	5.590
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.271.762</b>	<b>5.590</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.493	106
Tilgodehavende selskabsskat	0	17
Tilgodehavender i alt	122.493	123
Likvide beholdninger	3.223	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.716</b>	<b>128</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.397.478</b>	<b>5.718</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	245.000	245
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.503.512	2.834
Overført resultat	2.453.753	2.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.361.065</u></b>	<b><u>5.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	36.413	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.413	25
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.413</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.397.478</u></b>	<b><u>5.718</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for selskabets dattervirksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse udgør t.kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.